
COMUNE DI AURANO 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola 

   
 

 

ORDINANZA N. 1/2022 

 

IL SINDACO 

 

 VISTO la richiesta dell’Impresa Ferrari Andrea di Quarna Sopra 
per la chiusura della strada Provinciale n. 132 di Scareno dal km. 2+600 al 
km 2+800 per la posa del condotto fognario nell’ambito del progetto di 
realizzazione della strada Scareno-Case Moriggia dalle ore 8.00 alle ore 
16.00 dal 04/07/2022 al 15/07/2022 escluso sabato e domencia. 

 RITENUTO di disporre anche il divieto di sosta sul tratto 
interessato dai lavori di cui sopra  

 

O R D I N A  

 

 IL DIVIETO DI SOSTA nel tratto di strada Provinciale n. 132 di 
Scareno interessato dai lavori e più precisamente dal parcheggio di Via 
Vittorio Veneto sino al tornante della fermata Bus dalle ore 8.00 del giorno 
04/07/2022 alle ore 16.00 del giorno 15/07/2022 

La presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico 
mediante l’affissione all’Albo Pretorio e la posa della prescritta segnaletica 
verticale. 

 I TRASGRESSORI saranno puniti a norma di legge.  

  

Aurano, li 30 giugno 2022 
 

IL SINDACO 

Geom. Molinari Davide 


